
UCHWAŁA NR XII/268/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283) 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/1343/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 października 2010 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku, po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: AA7CE3C1-2B16-45F6-B034-AE68E4543842. Podpisany Strona 1




